南阳市建筑业协会文件

宛建协〔2022〕7号

关于公布2021年度南阳市工程监理、造价咨询、
劳务等先进企业和先进个人的决定

各县、区建筑业协会、各会员单位：
根据市建委宛建建〔2004〕100、102、103号等文件精神，经企业申报，专业分会初审，市建协评先委员会评定，现将南阳市建设工程监理、造价咨询、等先进企业和先进个人予以公布表彰。
附件：1、南阳市工程监理先进企业名单
2、南阳市优秀总监理工程师名单
3、南阳市工程监理先进工作者名单
4、南阳市工程造价咨询先进企业名单
5、南阳市工程造价咨询先进工作者名单
6、南阳市劳务先进企业名单
[bookmark: _GoBack][image: 章]7、南阳市劳务企业优秀经理名单
8、南阳市劳务管理先进工作者

                             二○二二年三月二十四日
附件1：
南阳市工程监理先进企业名单
（共12名，排名不分先后）

1、 河南天悦工程技术有限公司
2、 河南华科工程技术有限公司
3、 唐河县宏诚建设工程监理有限公司
4、 河南裕兴诚工程管理中心
5、 河南五翔工程监理有限公司
6、 河南天阁工程管理有限公司
7、 新恒丰咨询集团有限公司
8、 河南恒盛工程管理有限公司
9、 南阳市油田工程建设监理有限公司
10、 南阳市城建建设监理所
11、 西峡县兴达工程建设监理有限公司
12、 南阳市宏亚工程咨询有限责任公司

附件2：
南阳市优秀总监理工程师名单
（共34名，排名不分先后）

1、 吴朝山       河南天悦工程技术有限公司
2、 王荣增       河南天悦工程技术有限公司
3、 甘清朝       河南天悦工程技术有限公司
4、 许相哲       河南华科工程技术有限公司
5、 方孝科       河南华科工程技术有限公司
6、 王正付       河南华科工程技术有限公司
7、 路  益       河南华科工程技术有限公司
8、 陈  敏       河南华科工程技术有限公司
9、 孙旭东       河南华科工程技术有限公司
10、 伯 伟       河南华科工程技术有限公司
11、 王克杨      河南华科工程技术有限公司
12、 王海龙      唐河县宏诚建设工程监理有限公司
13、 党延丽      唐河县宏诚建设工程监理有限公司
14、 贾  倩      唐河县宏诚建设工程监理有限公司
15、 陈  娟      唐河县宏诚建设工程监理有限公司
16、 马  征      唐河县宏诚建设工程监理有限公司
17、 杨献元      河南裕兴诚工程管理中心
18、 刘育成      河南裕兴诚工程管理中心
19、 张书磊      河南裕兴诚工程管理中心
20、 赵玉红      河南裕兴诚工程管理中心
21、 孙宝瑞      河南裕兴诚工程管理中心
22、 田朝晖      河南裕兴诚工程管理中心
23、 张  阳      河南裕兴诚工程管理中心
13、 谢红雷      河南五翔工程监理有限公司
14、 张光秀      河南五翔工程监理有限公司
15、 刘家从      河南五翔工程监理有限公司
16、 宋相哲      河南五翔工程监理有限公司
17、 王松果      河南五翔工程监理有限公司
18、 朱华顶      河南五翔工程监理有限公司
19、 李  明      河南天阁工程管理有限公司
20、 马提瑞      河南天阁工程管理有限公司
21、 王振莲      河南天阁工程管理有限公司
22、 王  宇      河南天阁工程管理有限公司
23、 宋江潮      河南天阁工程管理有限公司
24、 张海滨      河南天阁工程管理有限公司
25、 马姿彬      新恒丰咨询集团有限公司
21、夏  强      河南恒盛工程管理有限公司
22、杜春阳      河南恒盛工程管理有限公司
23、李  琦      南阳市油田工程建设监理有限公司
24、张德伟      南阳市城建建设监理所
25、王  虎      南阳市城建建设监理所
26、杜建东      南阳市城建建设监理所
27、王成献      南阳市城建建设监理所
28、肖明立      南阳市城建建设监理所
29、张云深      南阳市城建建设监理所
30、靳小珂      西峡县兴达工程建设监理有限公司
31、杜  冰      西峡县兴达工程建设监理有限公司
32、马  磊      西峡县兴达工程建设监理有限公司
33、马新生      南阳市宏亚工程咨询有限责任公司
34、陈荣彬      南阳市宏亚工程咨询有限责任公司

附件3：
南阳市工程监理先进工作者
（共20名，排名不分先后）

1、 赵富星       河南华科工程技术有限公司
2、 赵志刚       河南华科工程技术有限公司
3、 许  超       河南五翔工程监理有限公司
4、孙晓阳       河南五翔工程监理有限公司
5、杨  攀       河南五翔工程监理有限公司
6、李  洋       河南五翔工程监理有限公司
7、段玉征       河南五翔工程监理有限公司
8、陈景欣       河南天阁工程管理有限公司
9、骞绍范       河南天阁工程管理有限公司
10、胡文强      南阳市油田工程建设监理有限公司
11、吴红红      南阳市城建建设监理所
12、邹会景      南阳市城建建设监理所
13、张  明      南阳市城建建设监理所
14、于红涛      南阳市城建建设监理所
15、冯枻帆      西峡县兴达工程建设监理有限公司
16、肖  瑶      西峡县兴达工程建设监理有限公司
17、赵曙红      西峡县兴达工程建设监理有限公司
18、马新生      南阳市宏亚工程咨询有限责任公司
19、陈荣彬      南阳市宏亚工程咨询有限责任公司
20、胡国英      南阳市宏亚工程咨询有限责任公司

附件4：
南阳市工程造价咨询先进企业名单
（共4名，排名不分先后）

1、 南阳市天舒工程造价咨询有限公司
2、 南阳信威工程造价咨询有限公司
3、 南阳中诚工程造价咨询有限公司
4、 河南恒华工程咨询有限公司

附件5：
南阳市工程造价咨询先进工作者名单
（共13名，排名不分先后）

1、 康作信         南阳市天舒工程造价咨询有限公司
2、 赵中玉         南阳市天舒工程造价咨询有限公司
3、 李贞刚         南阳市天舒工程造价咨询有限公司
4、 王  珂         南阳市天舒工程造价咨询有限公司
5、 何自立         南阳市天舒工程造价咨询有限公司
6、 柳盼盼         南阳市天舒工程造价咨询有限公司
7、 孙晓阳         南阳市天舒工程造价咨询有限公司
8、 王良松         南阳市天舒工程造价咨询有限公司
9、 袁玉林         南阳信威工程造价咨询有限公司
10、 钱文艺        南阳信威工程造价咨询有限公司
11、 王  静        南阳信威工程造价咨询有限公司
12、 庄鹏程        南阳中诚工程造价咨询有限公司
13、 张学菊        南阳中诚工程造价咨询有限公司

附件6：
南阳市建筑劳务先进企业
（共8名，排名不分先后）

1、 河南辉腾建筑工程有限公司
2、 河南岭煊建设工程有限公司
3、 河南八顺建设工程有限公司
4、 西峡县成畅建筑劳务有限公司
5、 河南金鼎建设工程有限公司
6、 镇平县荣兴工程劳务分包有限公司
7、 南阳献义建筑劳务分包有限公司
8、 南阳市力强建筑劳务分包有限公司

附件7：
南阳市建筑劳务优秀企业经理
（共4名，排名不分先后）

1、 赵丹丹       西峡县成畅建筑劳务有限公司
2、 仵朝东         镇平县荣兴工程劳务分包有限公司
3、 张  勇         南阳献义建筑劳务分包有限公司
4、杜如杰         南阳市力强建筑劳务分包有限公司

2

image1.png
X
®
/‘

/
)
{.(/
=2

\